
ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - SAY SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

İstanbul BEYLİKDÜZÜ Dünya Etüt Merkezi Paraf 124251101 11. Sınıf Müfredat İzleme-1 296 71 71 71

Ortalamalar
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER TEMEL MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAY EA SÖZ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan
Genel Ortalama 10.58 5.87 9.12 8.55 3.01 7.80 11.44 3.75 10.50 13.45 3.92 12.47 44.03 16.54 39.89 268.848 255.850 249.891

İl Ortalaması 11.34 5.45 9.98 1.42 0.37 1.33 14.86 3.73 13.93 18.38 3.51 17.50 46.00 13.06 42.74 304.303 268.334 240.625
Okul Ortalaması 11.34 5.45 9.98 1.42 0.37 1.33 14.86 3.73 13.93 18.38 3.51 17.50 46.00 13.06 42.74 304.303 268.334 240.625

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER TEMEL MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAY EA SÖZ Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
1 0 - AHMET DEMİRCİ 11 / 0 23 2 22.50 0 0 0.00 23 2 22.50 24 1 23.75 70.00 5.00 68.75 421.750 390.500 341.000 2 1 1 1
2 0 - TUANA OCAK 11 / 0 17 3 16.25 0 0 0.00 23 2 22.50 25 0 25.00 65.00 5.00 63.75 408.500 359.250 309.750 7 2 2 2
3 0 - IRMAK ŞEN 11 / 0 16 4 15.00 0 0 0.00 24 1 23.75 24 1 23.75 64.00 6.00 62.50 404.500 356.750 304.500 8 3 3 3
4 0 - ELA ALTAY 11 / 0 15 2 14.50 0 0 0.00 23 1 22.75 23 1 22.75 61.00 4.00 60.00 392.100 346.650 296.600 14 4 4 4
5 0 - FEYZA KARADAĞ 11 / 0 16 5 14.75 0 0 0.00 24 0 24.00 22 3 21.25 62.00 8.00 60.00 391.550 351.750 298.950 15 5 5 5
6 0 - İNCİ DERİN KART AL 11 / 0 16 5 14.75 0 0 0.00 23 1 22.75 23 2 22.50 62.00 8.00 60.00 391.550 347.500 297.450 15 5 5 5
7 0 - ARDA DALDAL 11 / 0 15 3 14.25 0 0 0.00 21 2 20.50 25 0 25.00 61.00 5.00 59.75 391.300 337.650 292.550 17 7 7 7
8 0 - İBRAHİM YURTSEVER 11 / 0 12 6 10.50 0 0 0.00 22 2 21.50 24 1 23.75 58.00 9.00 55.75 377.950 320.300 273.000 23 8 8 8
9 0 - HİDAYET ERM Ş 11 / 0 14 4 13.00 0 0 0.00 22 3 21.25 23 2 22.50 59.00 9.00 56.75 377.850 329.950 283.200 24 9 9 9

10 0 - İPEK SARIKAYA 11 / 0 17 3 16.25 0 0 0.00 20 3 19.25 22 2 21.50 59.00 8.00 57.00 372.050 334.700 292.350 28 10 10 10
11 0 - BORA TANER 11 / 0 18 4 17.00 0 0 0.00 20 5 18.75 22 3 21.25 60.00 12.00 57.00 370.400 335.550 294.300 29 11 11 11
12 0 - EFE ACAR 11 / 0 13 3 12.25 0 0 0.00 21 3 20.25 23 2 22.50 57.00 8.00 55.00 370.050 320.500 275.950 30 12 12 12
13 0 - BURAK ULUTAŞ 11 / 0 15 10 12.50 0 0 0.00 21 4 20.00 23 2 22.50 59.00 16.00 55.00 369.500 320.500 276.500 31 13 13 13
14 0 - ELİFSİNEM MEN 11 / 0 15 5 13.75 0 0 0.00 22 1 21.75 21 4 20.00 58.00 10.00 55.50 369.450 331.700 283.850 32 14 14 14
15 0 - ÇAĞDAŞ FİŞENK 11 / 0 15 3 14.25 0 0 0.00 20 5 18.75 23 2 22.50 58.00 10.00 55.50 368.350 323.200 281.950 34 15 15 15
16 0 - KÜBRA UYSAL 11 / 0 17 4 16.00 0 0 0.00 20 5 18.75 22 3 21.25 59.00 12.00 56.00 367.200 330.150 288.900 35 16 16 16
17 0 - TAHA KURBETOĞLU 11 / 0 15 6 13.50 0 0 0.00 19 6 17.50 24 1 23.75 58.00 13.00 54.75 365.950 314.900 276.400 36 17 17 17
18 0 - MUSA KISA 11 / 0 13 6 11.50 0 0 0.00 22 3 21.25 21 4 20.00 56.00 13.00 52.75 359.550 316.850 270.100 41 18 18 18
19 0 - KAAN ERBAY 11 / 0 16 5 14.75 0 0 0.00 18 1 17.75 22 3 21.25 56.00 9.00 53.75 357.800 318.000 278.950 42 19 19 19
20 0 - İDİL ÇİL 11 / 0 15 4 14.00 0 0 0.00 19 2 18.50 21 4 20.00 55.00 10.00 52.50 352.700 315.500 274.800 43 20 20 20
21 0 - YUSUF ERTEM 11 / 0 13 7 11.25 0 0 0.00 18 5 16.75 23 2 22.50 54.00 14.00 50.50 347.950 296.200 259.350 50 21 21 21
22 0 - METE BOZDAĞ 11 / 0 12 10 9.50 0 0 0.00 21 3 20.25 21 4 20.00 54.00 17.00 49.75 347.750 300.650 256.100 51 22 22 22
23 0 - KIVANÇ ASLAN 11 / 0 13 8 11.00 0 0 0.00 20 3 19.25 21 4 20.00 54.00 15.00 50.25 347.150 303.350 261.000 52 23 23 23
24 0 - HAMZA KARAKAŞ 11 / 0 17 4 16.00 0 0 0.00 18 4 17.00 20 5 18.75 55.00 13.00 51.75 344.250 315.700 278.300 55 24 24 24
25 0 - EYMEN GELERİ 11 / 0 13 5 11.75 0 0 0.00 19 4 18.00 21 3 20.25 53.00 12.00 50.00 344.150 301.150 261.550 56 25 25 25
26 0 - BUSE GÜRKAN 0 / 0 2 1 1.75 0 0 0.00 22 1 21.75 22 2 21.50 46.00 4.00 45.00 339.150 269.900 222.050 59 26 26 26
27 0 - SÜMEYYE TOPALOĞLU 11 / 0 6 0 6.00 0 0 0.00 16 2 15.50 25 0 25.00 47.00 2.00 46.50 337.900 266.100 232.000 61 27 27 27
28 0 - DAMLA DEMİR 11 / 0 8 5 6.75 0 0 0.00 19 4 18.00 22 3 21.25 49.00 12.00 46.00 333.550 276.150 236.550 68 28 28 28
29 0 - KEMAL UTKUONAY 11 / 0 13 5 11.75 0 0 0.00 18 7 16.25 21 4 20.00 52.00 16.00 48.00 333.350 291.200 255.450 69 29 29 29
30 0 - ASLI PULGU 11 / 0 11 8 9.00 0 0 0.00 15 6 13.50 24 1 23.75 50.00 15.00 46.25 329.950 269.000 239.300 73 30 30 30
31 0 - TANER SARITAŞ 11 / 0 11 1 10.75 0 0 0.00 19 3 18.25 19 6 17.50 49.00 10.00 46.50 327.450 291.600 251.450 74 31 31 31
32 0 - METEHAN SARAÇ 11 / 0 5 2 4.50 0 0 0.00 19 2 18.50 21 1 20.75 45.00 5.00 43.75 326.350 265.700 225.000 75 32 32 32
33 0 - ALİ ARMANC GÜNEL 11 / 0 4 1 3.75 5 0 5.00 18 1 17.75 20 1 19.75 47.00 3.00 46.25 324.500 271.600 243.550 78 33 33 33
34 0 - AHMET BERTAN 11 / 0 12 4 11.00 0 0 0.00 17 8 15.00 21 4 20.00 50.00 16.00 46.00 324.200 280.400 247.400 79 34 34 34
35 0 - KAYRA ÇAKMAK 11 / 0 14 7 12.25 0 0 0.00 15 4 14.00 21 3 20.25 50.00 14.00 46.50 324.150 282.250 251.450 80 35 35 35
36 0 - YUSUF TÖR ÜN 11 / 0 15 5 13.75 0 0 0.00 13 3 12.25 19 5 17.75 47.00 13.00 43.75 306.000 275.900 248.950 103 36 36 36
37 0 - BERRA YAZICI 11 / 0 11 8 9.00 0 0 0.00 14 5 12.75 20 4 19.00 45.00 17.00 40.75 300.250 255.450 227.400 112 37 37 37
38 0 - İHSA AKTAŞ 11 / 0 11 10 8.50 0 0 0.00 14 4 13.00 20 4 19.00 45.00 18.00 40.50 300.000 254.100 225.500 114 38 38 38
39 0 - İREMSU GÜNDOĞDU 11 / 0 14 3 13.25 0 0 0.00 17 3 16.25 14 6 12.50 45.00 12.00 42.00 297.650 284.300 248.550 116 39 39 39
40 0 - POYRAZ ÖZDEN 11 / 0 7 5 5.75 0 0 0.00 14 1 13.75 20 3 19.25 41.00 9.00 38.75 296.600 243.800 213.550 118 40 40 40
41 0 - ELİF ŞAHİN 11 / 0 7 6 5.50 0 0 0.00 15 4 14.00 20 4 19.00 42.00 14.00 38.50 295.800 243.300 212.500 119 41 41 41
42 0 - GÜNEŞ YILDIZ 11 / 0 16 5 14.75 0 0 0.00 11 5 9.75 19 6 17.50 46.00 16.00 42.00 294.350 267.300 245.850 121 42 42 42
43 0 - İBRAHİM YAZAR 11 / 0 9 11 6.25 0 0 0.00 12 5 10.75 22 2 21.50 43.00 18.00 38.50 294.150 234.800 211.150 122 43 43 43
44 0 - CENGİZ UÇAR 11 / 0 13 1 12.75 0 0 0.00 12 7 10.25 18 4 17.00 43.00 12.00 40.00 287.950 258.200 235.650 127 44 44 44
45 0 - ŞEVVAL ŞİŞAN 11 / 0 13 8 11.00 0 0 0.00 12 4 11.00 18 7 16.25 43.00 19.00 38.25 282.350 251.300 227.100 132 45 45 45
46 0 - VELİ ÖNAL 11 / 0 8 11 5.25 0 0 0.00 14 7 12.25 19 6 17.50 41.00 24.00 35.00 277.450 229.500 202.550 137 46 46 46
47 0 - KEREMDENİZMUTLU 11 / 0 9 10 6.50 0 0 0.00 15 8 13.00 17 8 15.00 41.00 26.00 34.50 272.000 235.300 206.700 141 47 47 47
48 0 - ALİ ÇIN ARÇAKA R 11 / 0 11 6 9.50 0 0 0.00 6 5 4.75 21 4 20.00 38.00 15.00 34.25 264.050 216.950 206.500 149 48 48 48
49 0 - UĞUR KARAYEL 11 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 10 4 9.00 22 3 21.25 32.00 7.00 30.25 263.350 191.100 171.300 153 49 49 49
50 0 - MEHMET GÜVEN 11 / 0 8 7 6.25 0 0 0.00 12 6 10.50 16 5 14.75 36.00 18.00 31.50 256.350 219.950 196.850 161 50 50 50
51 0 - BİLGE SERDAR 11 / 0 14 7 12.25 0 0 0.00 9 4 8.00 14 5 12.75 37.00 16.00 33.00 251.250 234.850 217.250 166 51 51 51
52 0 - ECE ÇAĞIL 11 / 0 1 0 1.00 0 0 0.00 9 3 8.25 20 4 19.00 30.00 7.00 28.25 250.350 187.950 169.800 169 52 52 52
53 0 - NEHİR SOYLU 11 / 0 10 8 8.00 0 0 0.00 8 3 7.25 16 5 14.75 34.00 16.00 30.00 244.400 211.850 195.900 178 53 53 53
54 0 - CEYDA BALCI 11 / 0 9 9 6.75 4 1 3.75 8 5 6.75 15 3 14.25 36.00 18.00 31.50 242.500 213.400 206.800 184 54 54 54
55 0 - EMRE NAS 11 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 6 10.50 16 5 14.75 28.00 11.00 25.25 236.350 186.200 163.100 190 55 55 55
56 0 - KEREM ÇETİN 11 / 0 7 5 5.75 0 0 0.00 7 1 6.75 16 5 14.75 30.00 11.00 27.25 234.500 197.000 182.150 191 56 56 56
57 0 - YAĞIZ VAROL 11 / 0 9 8 7.00 0 0 0.00 10 4 9.00 13 5 11.75 32.00 17.00 27.75 234.450 209.900 190.100 192 57 57 57
58 0 - DENİZ ÖZDEN 11 / 0 2 2 1.50 0 0 0.00 8 0 8.00 17 4 16.00 27.00 6.00 25.50 234.400 183.300 165.700 194 58 58 58
59 0 - ZEYNEP ÖZCAN 11 / 0 19 6 17.50 24 1 23.75 5 2 4.50 1 0 1.00 49.00 9.00 46.75 233.200 296.800 339.150 195 59 59 59
60 0 - ADA RÜYA BALK 11 / 0 9 13 5.75 0 0 0.00 10 7 8.25 15 8 13.00 34.00 28.00 27.00 233.150 201.600 183.450 196 60 60 60
61 0 - YAĞIZ AVKAN 11 / 0 9 4 8.00 0 1 -0.25 7 1 6.75 14 3 13.25 30.00 9.00 27.75 233.100 205.350 189.950 197 61 61 61
62 0 - BATURALP ÇAKMAKÇI 11 / 0 11 7 9.25 0 0 0.00 8 8 6.00 14 7 12.25 33.00 22.00 27.50 228.150 206.850 193.650 202 62 62 62
63 0 - BERKAN AKBIYIK 11 / 0 11 9 8.75 0 0 0.00 9 6 7.50 13 8 11.00 33.00 23.00 27.25 227.900 209.750 193.250 203 63 63 63
64 0 - MERT DEMİR 11 / 0 3 6 1.50 0 0 0.00 10 3 9.25 15 6 13.50 28.00 15.00 24.25 227.650 185.050 164.700 204 64 64 64
65 0 - ELVİN DOĞAN 11 / 0 11 10 8.50 0 0 0.00 7 5 5.75 15 9 12.75 33.00 24.00 27.00 227.100 202.450 189.800 206 65 65 65
66 0 - KAAN D 11 / C 5 1 4.75 0 0 0.00 5 5 3.75 15 7 13.25 25.00 13.00 21.75 207.000 172.400 164.150 225 66 66 66
67 0 - NİSAN ODABAŞI 11 / 0 13 6 11.50 13 6 11.50 9 2 8.50 0 0 0.00 35.00 14.00 31.50 205.700 244.800 251.400 228 67 67 67
68 0 - AFFAN KUYUMCU 11 / 0 13 7 11.25 21 3 20.25 7 7 5.25 0 0 0.00 41.00 17.00 36.75 204.850 253.900 286.900 230 68 68 68
69 0 - EREN COŞKUN 11 / F 6 6 4.50 0 0 0.00 8 7 6.25 12 10 9.50 26.00 23.00 20.25 199.450 177.050 163.300 236 69 69 69
70 0 - ECE BEYHAN 11 / 0 14 10 11.50 21 3 20.25 3 3 2.25 0 0 0.00 38.00 16.00 34.00 189.450 239.050 278.650 244 70 70 70
71 0 - DEFNE ÖZDEMİR 11 / 0 10 12 7.00 13 11 10.25 4 3 3.25 0 0 0.00 27.00 26.00 20.50 160.450 188.150 203.550 273 71 71 71





ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - EA SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

İstanbul BEYLİKDÜZÜ Dünya Etüt Merkezi Paraf 124251101 11. Sınıf Müfredat İzleme-1 296 71 71 71

Ortalamalar
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER TEMEL MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAY EA SÖZ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan
Genel Ortalama 10.58 5.87 9.12 8.55 3.01 7.80 11.44 3.75 10.50 13.45 3.92 12.47 44.03 16.54 39.89 268.848 255.850 249.891

İl Ortalaması 11.34 5.45 9.98 1.42 0.37 1.33 14.86 3.73 13.93 18.38 3.51 17.50 46.00 13.06 42.74 304.303 268.334 240.625
Okul Ortalaması 11.34 5.45 9.98 1.42 0.37 1.33 14.86 3.73 13.93 18.38 3.51 17.50 46.00 13.06 42.74 304.303 268.334 240.625

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER TEMEL MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAY EA SÖZ Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
1 0 - AHMET DEMİRCİ 11 / 0 23 2 22.50 0 0 0.00 23 2 22.50 24 1 23.75 70.00 5.00 68.75 421.750 390.500 341.000 3 1 1 1
2 0 - TUANA OCAK 11 / 0 17 3 16.25 0 0 0.00 23 2 22.50 25 0 25.00 65.00 5.00 63.75 408.500 359.250 309.750 13 2 2 2
3 0 - IRMAK ŞEN 11 / 0 16 4 15.00 0 0 0.00 24 1 23.75 24 1 23.75 64.00 6.00 62.50 404.500 356.750 304.500 15 3 3 3
4 0 - FEYZA KARADAĞ 11 / 0 16 5 14.75 0 0 0.00 24 0 24.00 22 3 21.25 62.00 8.00 60.00 391.550 351.750 298.950 18 4 4 4
5 0 - İNCİ DERİN KART AL 11 / 0 16 5 14.75 0 0 0.00 23 1 22.75 23 2 22.50 62.00 8.00 60.00 391.550 347.500 297.450 20 5 5 5
6 0 - ELA ALTAY 11 / 0 15 2 14.50 0 0 0.00 23 1 22.75 23 1 22.75 61.00 4.00 60.00 392.100 346.650 296.600 21 6 6 6
7 0 - ARDA DALDAL 11 / 0 15 3 14.25 0 0 0.00 21 2 20.50 25 0 25.00 61.00 5.00 59.75 391.300 337.650 292.550 24 7 7 7
8 0 - BORA TANER 11 / 0 18 4 17.00 0 0 0.00 20 5 18.75 22 3 21.25 60.00 12.00 57.00 370.400 335.550 294.300 26 8 8 8
9 0 - İPEK SARIKAYA 11 / 0 17 3 16.25 0 0 0.00 20 3 19.25 22 2 21.50 59.00 8.00 57.00 372.050 334.700 292.350 27 9 9 9

10 0 - ELİFSİNEM MEN 11 / 0 15 5 13.75 0 0 0.00 22 1 21.75 21 4 20.00 58.00 10.00 55.50 369.450 331.700 283.850 32 10 10 10
11 0 - KÜBRA UYSAL 11 / 0 17 4 16.00 0 0 0.00 20 5 18.75 22 3 21.25 59.00 12.00 56.00 367.200 330.150 288.900 33 11 11 11
12 0 - HİDAYET ERM Ş 11 / 0 14 4 13.00 0 0 0.00 22 3 21.25 23 2 22.50 59.00 9.00 56.75 377.850 329.950 283.200 34 12 12 12
13 0 - ÇAĞDAŞ FİŞENK 11 / 0 15 3 14.25 0 0 0.00 20 5 18.75 23 2 22.50 58.00 10.00 55.50 368.350 323.200 281.950 37 13 13 13
14 0 - BURAK ULUTAŞ 11 / 0 15 10 12.50 0 0 0.00 21 4 20.00 23 2 22.50 59.00 16.00 55.00 369.500 320.500 276.500 38 14 14 14
15 0 - EFE ACAR 11 / 0 13 3 12.25 0 0 0.00 21 3 20.25 23 2 22.50 57.00 8.00 55.00 370.050 320.500 275.950 38 14 14 14
16 0 - İBRAHİM YURTSEVER 11 / 0 12 6 10.50 0 0 0.00 22 2 21.50 24 1 23.75 58.00 9.00 55.75 377.950 320.300 273.000 40 16 16 16
17 0 - KAAN ERBAY 11 / 0 16 5 14.75 0 0 0.00 18 1 17.75 22 3 21.25 56.00 9.00 53.75 357.800 318.000 278.950 43 17 17 17
18 0 - MUSA KISA 11 / 0 13 6 11.50 0 0 0.00 22 3 21.25 21 4 20.00 56.00 13.00 52.75 359.550 316.850 270.100 44 18 18 18
19 0 - HAMZA KARAKAŞ 11 / 0 17 4 16.00 0 0 0.00 18 4 17.00 20 5 18.75 55.00 13.00 51.75 344.250 315.700 278.300 46 19 19 19
20 0 - İDİL ÇİL 11 / 0 15 4 14.00 0 0 0.00 19 2 18.50 21 4 20.00 55.00 10.00 52.50 352.700 315.500 274.800 47 20 20 20
21 0 - TAHA KURBETOĞLU 11 / 0 15 6 13.50 0 0 0.00 19 6 17.50 24 1 23.75 58.00 13.00 54.75 365.950 314.900 276.400 48 21 21 21
22 0 - KIVANÇ ASLAN 11 / 0 13 8 11.00 0 0 0.00 20 3 19.25 21 4 20.00 54.00 15.00 50.25 347.150 303.350 261.000 63 22 22 22
23 0 - EYMEN GELERİ 11 / 0 13 5 11.75 0 0 0.00 19 4 18.00 21 3 20.25 53.00 12.00 50.00 344.150 301.150 261.550 68 23 23 23
24 0 - METE BOZDAĞ 11 / 0 12 10 9.50 0 0 0.00 21 3 20.25 21 4 20.00 54.00 17.00 49.75 347.750 300.650 256.100 70 24 24 24
25 0 - ZEYNEP ÖZCAN 11 / 0 19 6 17.50 24 1 23.75 5 2 4.50 1 0 1.00 49.00 9.00 46.75 233.200 296.800 339.150 79 25 25 25
26 0 - YUSUF ERTEM 11 / 0 13 7 11.25 0 0 0.00 18 5 16.75 23 2 22.50 54.00 14.00 50.50 347.950 296.200 259.350 81 26 26 26
27 0 - TANER SARITAŞ 11 / 0 11 1 10.75 0 0 0.00 19 3 18.25 19 6 17.50 49.00 10.00 46.50 327.450 291.600 251.450 87 27 27 27
28 0 - KEMAL UTKUONAY 11 / 0 13 5 11.75 0 0 0.00 18 7 16.25 21 4 20.00 52.00 16.00 48.00 333.350 291.200 255.450 89 28 28 28
29 0 - İREMSU GÜNDOĞDU 11 / 0 14 3 13.25 0 0 0.00 17 3 16.25 14 6 12.50 45.00 12.00 42.00 297.650 284.300 248.550 95 29 29 29
30 0 - KAYRA ÇAKMAK 11 / 0 14 7 12.25 0 0 0.00 15 4 14.00 21 3 20.25 50.00 14.00 46.50 324.150 282.250 251.450 97 30 30 30
31 0 - AHMET BERTAN 11 / 0 12 4 11.00 0 0 0.00 17 8 15.00 21 4 20.00 50.00 16.00 46.00 324.200 280.400 247.400 101 31 31 31
32 0 - DAMLA DEMİR 11 / 0 8 5 6.75 0 0 0.00 19 4 18.00 22 3 21.25 49.00 12.00 46.00 333.550 276.150 236.550 110 32 32 32
33 0 - YUSUF TÖR ÜN 11 / 0 15 5 13.75 0 0 0.00 13 3 12.25 19 5 17.75 47.00 13.00 43.75 306.000 275.900 248.950 111 33 33 33
34 0 - ALİ ARMANC GÜNEL 11 / 0 4 1 3.75 5 0 5.00 18 1 17.75 20 1 19.75 47.00 3.00 46.25 324.500 271.600 243.550 118 34 34 34
35 0 - BUSE GÜRKAN 0 / 0 2 1 1.75 0 0 0.00 22 1 21.75 22 2 21.50 46.00 4.00 45.00 339.150 269.900 222.050 122 35 35 35
36 0 - ASLI PULGU 11 / 0 11 8 9.00 0 0 0.00 15 6 13.50 24 1 23.75 50.00 15.00 46.25 329.950 269.000 239.300 124 36 36 36
37 0 - GÜNEŞ YILDIZ 11 / 0 16 5 14.75 0 0 0.00 11 5 9.75 19 6 17.50 46.00 16.00 42.00 294.350 267.300 245.850 126 37 37 37
38 0 - SÜMEYYE TOPALOĞLU 11 / 0 6 0 6.00 0 0 0.00 16 2 15.50 25 0 25.00 47.00 2.00 46.50 337.900 266.100 232.000 128 38 38 38
39 0 - METEHAN SARAÇ 11 / 0 5 2 4.50 0 0 0.00 19 2 18.50 21 1 20.75 45.00 5.00 43.75 326.350 265.700 225.000 129 39 39 39
40 0 - CENGİZ UÇAR 11 / 0 13 1 12.75 0 0 0.00 12 7 10.25 18 4 17.00 43.00 12.00 40.00 287.950 258.200 235.650 142 40 40 40
41 0 - BERRA YAZICI 11 / 0 11 8 9.00 0 0 0.00 14 5 12.75 20 4 19.00 45.00 17.00 40.75 300.250 255.450 227.400 146 41 41 41
42 0 - İHSA AKTAŞ 11 / 0 11 10 8.50 0 0 0.00 14 4 13.00 20 4 19.00 45.00 18.00 40.50 300.000 254.100 225.500 149 42 42 42
43 0 - AFFAN KUYUMCU 11 / 0 13 7 11.25 21 3 20.25 7 7 5.25 0 0 0.00 41.00 17.00 36.75 204.850 253.900 286.900 150 43 43 43
44 0 - ŞEVVAL ŞİŞAN 11 / 0 13 8 11.00 0 0 0.00 12 4 11.00 18 7 16.25 43.00 19.00 38.25 282.350 251.300 227.100 155 44 44 44
45 0 - NİSAN ODABAŞI 11 / 0 13 6 11.50 13 6 11.50 9 2 8.50 0 0 0.00 35.00 14.00 31.50 205.700 244.800 251.400 166 45 45 45
46 0 - POYRAZ ÖZDEN 11 / 0 7 5 5.75 0 0 0.00 14 1 13.75 20 3 19.25 41.00 9.00 38.75 296.600 243.800 213.550 168 46 46 46
47 0 - ELİF ŞAHİN 11 / 0 7 6 5.50 0 0 0.00 15 4 14.00 20 4 19.00 42.00 14.00 38.50 295.800 243.300 212.500 170 47 47 47
48 0 - ECE BEYHAN 11 / 0 14 10 11.50 21 3 20.25 3 3 2.25 0 0 0.00 38.00 16.00 34.00 189.450 239.050 278.650 176 48 48 48
49 0 - KEREMDENİZMUTLU 11 / 0 9 10 6.50 0 0 0.00 15 8 13.00 17 8 15.00 41.00 26.00 34.50 272.000 235.300 206.700 183 49 49 49
50 0 - BİLGE SERDAR 11 / 0 14 7 12.25 0 0 0.00 9 4 8.00 14 5 12.75 37.00 16.00 33.00 251.250 234.850 217.250 184 50 50 50
51 0 - İBRAHİM YAZAR 11 / 0 9 11 6.25 0 0 0.00 12 5 10.75 22 2 21.50 43.00 18.00 38.50 294.150 234.800 211.150 185 51 51 51
52 0 - VELİ ÖNAL 11 / 0 8 11 5.25 0 0 0.00 14 7 12.25 19 6 17.50 41.00 24.00 35.00 277.450 229.500 202.550 197 52 52 52
53 0 - MEHMET GÜVEN 11 / 0 8 7 6.25 0 0 0.00 12 6 10.50 16 5 14.75 36.00 18.00 31.50 256.350 219.950 196.850 207 53 53 53
54 0 - ALİ ÇIN ARÇAKA R 11 / 0 11 6 9.50 0 0 0.00 6 5 4.75 21 4 20.00 38.00 15.00 34.25 264.050 216.950 206.500 212 54 54 54
55 0 - CEYDA BALCI 11 / 0 9 9 6.75 4 1 3.75 8 5 6.75 15 3 14.25 36.00 18.00 31.50 242.500 213.400 206.800 217 55 55 55
56 0 - NEHİR SOYLU 11 / 0 10 8 8.00 0 0 0.00 8 3 7.25 16 5 14.75 34.00 16.00 30.00 244.400 211.850 195.900 223 56 56 56
57 0 - YAĞIZ VAROL 11 / 0 9 8 7.00 0 0 0.00 10 4 9.00 13 5 11.75 32.00 17.00 27.75 234.450 209.900 190.100 226 57 57 57
58 0 - BERKAN AKBIYIK 11 / 0 11 9 8.75 0 0 0.00 9 6 7.50 13 8 11.00 33.00 23.00 27.25 227.900 209.750 193.250 227 58 58 58
59 0 - BATURALP ÇAKMAKÇI 11 / 0 11 7 9.25 0 0 0.00 8 8 6.00 14 7 12.25 33.00 22.00 27.50 228.150 206.850 193.650 232 59 59 59
60 0 - YAĞIZ AVKAN 11 / 0 9 4 8.00 0 1 -0.25 7 1 6.75 14 3 13.25 30.00 9.00 27.75 233.100 205.350 189.950 235 60 60 60
61 0 - ELVİN DOĞAN 11 / 0 11 10 8.50 0 0 0.00 7 5 5.75 15 9 12.75 33.00 24.00 27.00 227.100 202.450 189.800 240 61 61 61
62 0 - ADA RÜYA BALK 11 / 0 9 13 5.75 0 0 0.00 10 7 8.25 15 8 13.00 34.00 28.00 27.00 233.150 201.600 183.450 243 62 62 62
63 0 - KEREM ÇETİN 11 / 0 7 5 5.75 0 0 0.00 7 1 6.75 16 5 14.75 30.00 11.00 27.25 234.500 197.000 182.150 245 63 63 63
64 0 - UĞUR KARAYEL 11 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 10 4 9.00 22 3 21.25 32.00 7.00 30.25 263.350 191.100 171.300 251 64 64 64
65 0 - DEFNE ÖZDEMİR 11 / 0 10 12 7.00 13 11 10.25 4 3 3.25 0 0 0.00 27.00 26.00 20.50 160.450 188.150 203.550 257 65 65 65
66 0 - ECE ÇAĞIL 11 / 0 1 0 1.00 0 0 0.00 9 3 8.25 20 4 19.00 30.00 7.00 28.25 250.350 187.950 169.800 259 66 66 66
67 0 - EMRE NAS 11 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 6 10.50 16 5 14.75 28.00 11.00 25.25 236.350 186.200 163.100 261 67 67 67
68 0 - MERT DEMİR 11 / 0 3 6 1.50 0 0 0.00 10 3 9.25 15 6 13.50 28.00 15.00 24.25 227.650 185.050 164.700 265 68 68 68
69 0 - DENİZ ÖZDEN 11 / 0 2 2 1.50 0 0 0.00 8 0 8.00 17 4 16.00 27.00 6.00 25.50 234.400 183.300 165.700 266 69 69 69
70 0 - EREN COŞKUN 11 / F 6 6 4.50 0 0 0.00 8 7 6.25 12 10 9.50 26.00 23.00 20.25 199.450 177.050 163.300 272 70 70 70
71 0 - KAAN D 11 / C 5 1 4.75 0 0 0.00 5 5 3.75 15 7 13.25 25.00 13.00 21.75 207.000 172.400 164.150 277 71 71 71




